

CatMan Solution A/S

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 26 85 24 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kenneth Bo Codam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CatMan Solution A/S Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	Telefon: +45 29 11 29 15
	Hjemmeside: http://www.catmansolution.com/
	CVR-nr.: 26 85 24 04
	Stiftet: 1. oktober 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alfred Møller Josefsen, Formand Erik Svensen Kenneth Bo Codam
Direktion	Erik Svensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	CatMan International A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

CatMan Solution A/S fokuserer på salg, udvikling og drift af BI løsninger rettet mod leverandører til dagligvarehandlen i Danmark, Norden og det øvrige Europa.

Vores løsninger omfatter primært BI løsninger til analyse af salg på butiks- og kædeniveau.

I forbindelse med BI løsninger varetager vi desuden hosting og datahåndtering for kunden.

Fælles for vores løsninger er at de bliver udarbejdet i tæt samarbejde med de ledende interessenter i dagligvarehandler for at sikre best practice

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.328 t.kr. mod 10.224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.031 t.kr. mod 1.681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	10.328.380	10.224
1 Personaleomkostninger	-7.718.190	-7.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.241.243	-915
Driftsresultat	1.368.947	2.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.467	-6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.489	-49
Resultat før skat	1.325.925	2.250
3 Skat af årets resultat	-295.089	-569
Årets resultat	1.030.836	1.681
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.550.000	0
Overføres til overført resultat	432.396	0
Overføres til øvrige reserver	-951.560	2.022
Disponeret fra overført resultat	0	-341
Disponeret i alt	1.030.836	1.681

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.372.585	2.592
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.372.585	2.592
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.591	47
Materielle anlægsaktiver i alt	40.591	47
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	435.996	435
Finansielle anlægsaktiver i alt	435.996	435
Anlægsaktiver i alt	1.849.172	3.074
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	807.287	798
Andre tilgodehavender	132.000	132
Periodeafgrænsningsposter	74.391	81
Tilgodehavender i alt	1.013.678	1.011
Likvide beholdninger	2.967.318	1.370
Omsætningsaktiver i alt	3.980.996	2.381
Aktiver i alt	5.830.168	5.455

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	1.070.617	2.022
Overført resultat	237.632	-195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.550.000	0
Egenkapital i alt	3.358.249	2.327
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	294.229	561
Hensatte forpligtelser i alt	294.229	561
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	398.002	36
Gæld til tilknyttede virksomheder	446.213	446
Selskabsskat	445.002	269
Anden gæld	637.473	1.191
Periodeafgrænsningsposter	251.000	625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.177.690	2.567
Gældsforpligtelser i alt	2.177.690	2.567
Passiver i alt	5.830.168	5.455

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.096.256	6.495
Pensioner	541.769	433
Andre omkostninger til social sikring	80.165	76
	7.718.190	7.004
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.190	9
Andre finansielle omkostninger	31.299	40
	44.489	49
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	562.606	271
Årets regulering af udskudt skat	-267.517	298
	295.089	569
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2018	4.387.881	2.409
Tilgang i årets løb	0	1.979
Kostpris 31. december 2018	4.387.881	4.388
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.795.346	-893
Årets af-/nedskrivninger	-1.219.950	-903
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-3.015.296	-1.796
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.372.585	2.592

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	65.191	16
Tilgang i årets løb	14.562	49
Kostpris 31. december 2018	79.753	65
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-17.869	-6
Årets af-/nedskrivninger	-21.293	-12
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-39.162	-18
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	40.591	47
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.036.877	1.037
Kostpris 31. december 2018	1.036.877	1.037
Opskrivninger 1. januar 2018	-602.348	-596
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.467	-6
Opskrivninger 31. december 2018	-600.881	-602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	435.996	435
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CatMan International A/S	København	100 %

Noter

7. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-194.764	2.022.177	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	432.396	0	0
Henlagt af årets resultat	0	0	-951.560	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.550.000</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>237.632</u>	<u>1.070.617</u>	<u>1.550.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor opsigelsesforpligtigelsen kan opgøres til kr. 132.000.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Bo Codam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-470125863843

IP: 109.59.xxx.xxx

2019-02-05 10:58:36Z

NEM ID 

Erik Selvig Svensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-422662751229

IP: 194.62.xxx.xxx

2019-02-08 08:44:50Z

NEM ID 

Erik Selvig Svensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-422662751229

IP: 194.62.xxx.xxx

2019-02-08 08:44:50Z

NEM ID 

Alfred Møller Josefsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-401823373033

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-02-11 07:46:33Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-02-11 08:34:40Z

NEM ID 

Kenneth Bo Codam

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-470125863843

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-02-12 14:31:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 73C06-17Q7A-3MU15-D6TML-HGLQM-7T0H4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>